
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌

 

 ┐

 Об исполнении полномочий председа-

теля городской Думы города Нижнего 

Новгорода  

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Исполнение полномочий председателя городской Думы города Нижнего 

Новгорода до избрания председателя городской Думы города Нижнего Новго-

рода возложить на Е.И.Солонченко с 20 декабря 2017 года. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия  

председателя городской Думы                                                        Е.И. Солонченко 
 

 

 

 20.12.2017 

 

 № 280 


